Konsernet har foretatt en nedskrivningsvurdering av goodwill basert på en modell hvor man estimerer fremtidige kontantstrømmer fra boligutviklingsprosjekter.
Det er lagt til grunn en vekst på 2 prosent årlig. De estimerte kontantstrømmene neddiskonteres til dagens kroneverdi ved hjelp av en risikoveiet
diskonteringsrente. Fremtidige kontantstrømmer er estimert basert på forventede kontantstrømmer fra pågående prosjekter, fremtidige prosjekter som baserer
seg på tomter i selskapets tomtebank og fremtidige prosjekter hvor det kreves investeringer i nye tomter. Forventede utbetalinger knyttet til investeringer i
tomter og administrasjonskostnader er hensyntatt i beregningen. De mest kritiske forutsetningene i beregning av bruksverdien er vurdert som salgsvolum og
diskonteringsrente, samt lønnsomhet i prosjektene. Nedskrivningsvurderingen viser tilstrekkelige merverdier utover bokførte verdier, slik at rimelige fall i de
kritiske forutsetningene ikke vil utløse et nedskrivningsbehov for regnskapsført goodwill. Sensitivitetsanalysen nedenfor viser effekten på nåverdien av fremtidige
kontanstrømmer ved endringer i de viktigste forutsetningene. Ingen av utfallene i sensitivitetstabellen ville medført nedskrivning.

Note 9: Immaterielle eiendeler

K O N S E R N R E G N S K A P

Margin i
prosent av

inntekt

Antall boliger i året
-10 % +-0 +10 %

-0,5 pp  -18 %  -7 % 5 %

+- 0 pp  -13 %  -   13 %
+ 0,5 pp  -7 % 7 % 20 %

68  |  ÅRSRAPPORT 2020

Note 10: Varige driftsmidler og leieavtaler

(Beløp i 1 000 kroner)
 Service-
eiendom

 Maskiner
og anlegg

 Inventar og
annet utstyr

Sum varige
driftsmidler (A)

Bruksretteiendeler
leieavtaler (B) Sum (A+B)

Anskaffelseskost 31.12.2018  4 003  4 630  24 447  33 080  -  33 080
Tilganger 2019 1)  -  -  453  453  53 639  54 092

Avganger 2019  -  -  (226)  (226)  -  (226)

Omregningsdifferanser  -  -  -  -  -  -

Anskaffelseskost 31.12.2019  4 003  4 630  24 674  33 307  53 639  86 946
Tilganger 2020  -  -  2 278  2 278  -  2 278

Avganger 2020  -  -  -  -  -  -

Omregningsdifferanser  -  -  203  203  -  203

Anskaffelseskost 31.12.2020  4 003  4 630  27 155  35 788  53 639  89 427

Akkumulerte avskrivninger 31.12.2018  -  (3 794)  (20 721)  (24 515)  -  (24 515)
Avskrivninger 2019  -  (836)  (2 492)  (3 328)  (9 420)  (12 748)

Avganger 2019  -  -  126  126  -  126

Omregningsdifferanser  -  -  (2)  (2)  -  (2)

Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019  -  (4 630)  (23 089)  (27 719)  (9 420)  (37 139)
Avskrivninger 2020  -  -  (560)  (560)  (9 243)  (9 803)

Avganger 2020  -  -  -  -  -  -

Omregningsdifferanser  -  -  (177)  (177)  -  (177)

Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020  -  (4 630)  (23 826)  (28 456)  (18 663)  (47 119)

Netto regnskapsført verdi 31.12.2019  4 003  -  1 585  5 588  44 219  49 807
Netto regnskapsført verdi 31.12.2020  4 003  -  3 329  7 332  34 976  42 308

Forventet levetid  -   3-5 år  3-5 år  1-9 år

Avskrivningsmetode  Avskrives ikke  Lineært  Lineært  Lineært

1) Tilgang bruksretteiendeler i 2019 gjelder førstegangs innregning. Det er ikke inngått noen nye kontrakter i 2019.

K O N S E R N R E G N S K A P

Konsernet som leietaker

Bruksretteiendeler
Konsernets leide eiendeler består hovedsakelig av kontorlokaler. Bruksretteiendeler knyttet til disse er presentert i tabellen over. Konsernet har besluttet å ikke
innregne leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi. Leiebetalinger knyttet til eiendeler med lav verdi kostnadsføres når de inntreffer. Flere av
avtalene inneholder en rettighet til forlengelse som kan utøves i løpet av avtalens siste periode. Ved inngåelse av en avtale vurderer konsernet om rettigheten til

[…]

transaksjonen, herunder resultat og kontantstrøm.

K O N S E R N R E G N S K A P

ÅRSRAPPORT 2020  |  89

K O N S E R N R E G N S K A P

Note 27: Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og felleskontrollerte enheter
- Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50 samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS
behandles dette etter egenkapitalmetoden, hvor Selvaag Boligs andel av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig
erfarer at andelen samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er det relevant å gi informasjon om hvordan resultatoppstillingen hadde vært dersom
man hadde konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag
Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat
proporsjonalkonsolidert 2020 2019

(Beløp i 1 000 kroner) IFRS
Justering andel
TS/FKV brutto

Proforma brutto
TS/FKV IFRS

Justering andel
TS/FKV brutto

Proforma brutto
TS/FKV

Salgsinntekter  2 643 756  839 288  3 483 044  3 282 480  492 461  3 774 941
Øvrige inntekter  54 194  15 706  69 900  86 358  22 030  108 388
Sum driftsinntekter  2 697 950  854 994  3 552 944  3 368 838  514 491  3 883 329

Prosjektkostnader  (1 967 586) (667 577 ) (2 635 163) (2 279 485 ) (372 297) (2 651 782)
Lønns- og personalkostnader  (149 849) (1 779) (151 628) (132 213) (1 902) (134 115)
Avskrivninger (9 803) (3 918) (13 721) (12 748) (9 906) (22 654)
Andre driftskostnader (106 995) (24 575) (131 570) (141 909) (34 662) (176 571)
Sum driftskostnader (2 234 233) (697 848) (2 932 081) (2 566 355) (418 767) (2 985 122)
Andel av resultat fra TS/FKV  134 961 (134 961)  -   62 224 (62 224)  -
Øvrige gevinster (tap), netto  1 045 127  -   1 045 127  -   -   -
Driftsresultat  1 643 805  22 185  1 665 990  864 707  33 500  898 207

Finansinntekter  21 313  93  21 406  16 742  303  17 045
Finanskostnader  (11 648) (3 736) (15 384) (27 480 ) (15 619) (43 099)
Netto finanskostnader  9 665 (3 643)  6 023 (10 738) (15 315) (26 053)
Resultat før skatt  1 653 470  18 542  1 672 012  853 969  18 185  872 154
Skattekostnad (129 898) (18 542) (148 440) (199 454) (18 186) (217 640)
Resultat etter skatt  1 523 572  -   1 523 572  654 515  -   654 515

Note 28: Hendelser etter balansedato
I januar 2021 er det inngått avtale med Urban Property om at tomter klassifisert som Portefølje A konverteres til Portefølje C med virkning 1. januar 2021.
Avtalen er et resultat av reforhandling av samarbeidsavtalen mellom partene. Når tomtene i Portefølje A er konvertert til Portefølje C påløper opsjonspremie slik
beskrevet i note 26.

90  |  ÅRSRAPPORT 2020

 I LLUSTRASJON: BJERKE, OSLO

RESULTATREGNSKAP

(Beløp i 1 000 kroner) Note 2020 2019

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Salgsinntekter 15 78 273 96 544
Leieinntekter 564 150
Annen driftsinntekt  -   1